ASTAT XT
GE
目  录
概述及特点
规格及选型表
功能及技术参数
输入输出端子
应用线路图

415V
480V-
500V 690V 额定电流 230V
400V-
415V
480V-
500V 690V 订货号 参考号
A A kW kW kW kW A kW kW kW kW
8 8 1,5 3 4 - 8 1,5 3 4 - QT10008U21MS 169075
17 17 4 7,5 7,5 - 12 3 5,5 5,5 - QT10017U21MS 169076
34 31 7,5 15 18,5 - 31 7,5 15 18,5 - QT10031U21MS 169077
54 44 11 22 30 - 44 11 22 30 - QT10044U21MS 169078
65 58 15 30 37 - 55 15 30 37 - QT10058U21MS 169079
72 72 22 37 45 - 66 18,5 37 45 - QT10072U21MS 169080
104 85 22 45 55 - 80 22 45 55 - QT10085U21MS 169081
130 105 30 55 55 - 99 30 55 55 - QT10105U21MS 169082
156 145 45 75 90 - 130 37 55 90 - QT10145U21MS 169083
170 170 55 90 110 - 134 37 75 90 - QT10170U21MS 169084
248 210 55 110 132 - 203 55 110 132 - QT10210U21MS 169085
361 310 90 160 200 - 310 75 160 200 - QT10310U21MS 169086
390 390 110 200 250 - 344 110 160 250 - QT10390U21MS 169087
480 460 132 250 315 - 432 132 250 315 - QT10460N21MS 169094
610 580 160 315 400 - 488 160 250 355 - QT10580N21MS 169095
820 650 200 355 400 - 552 160 315 400 - QT10650N21MS 169096
820 820 250 400 560 - 690 200 400 500 - QT10820U21MS 169090
1180 950 315 560 630 - 950 315 560 630 - QT10950N21MS 169097
1375 1100 355 630 800 - 1076 355 630 800 - QT11100N21MS 169098
1750 1400 400 800 1000 - 1400 400 800 1000 - QT11400N21MS 169099
8 8 - - - 5,5 8 - - - 5,5 QT30008N21MS 169119
17 17 - - - 15 12 - - - 7,5 QT30017N21MS 169120
34 31 - - - 22 31 - - - 22 QT30031N21MS 169121
54 44 - - - 37 44 - - - 37 QT30044N21MS 169122
65 58 - - - 55 55 - - - 45 QT30058N21MS 169123
72 72 - - - 55 66 - - - 55 QT30072N21MS 169124
104 85 - - - 75 80 - - - 75 QT30085N21MS 169125
130 105 - - - 90 99 - - - 90 QT30105N21MS 169126
156 145 - - - 132 130 - - - 90 QT30145N21MS 169127
170 170 - - - 160 134 - - - 132 QT30170N21MS 169128
248 210 - - - 200 203 - - - 200 QT30210N21MS 169129
361 310 - - - 250 310 - - - 250 QT30310N21MS 169130
390 390 - - - 355 344 - - - 315 QT30390N21MS 169131
480 460 - - - 400 432 - - - 400 QT30460N21MS 169132
610 580 - - - 560 488 - - - 400 QT30580N21MS 169133
820 650 - - - 630 552 - - - 560 QT30650N21MS 169134
1180 950 - - - 900 950 - - - 900 QT30950N21MS 169135
1375 1100 - - - 1000 1076 - - - 1000 QT31100N21MS 169136
1750 1400 - - - - 1400 - - - - QT31400N21MS 169137
备注
-以上的电机规格和功率，适用于符合IEC标准的四极交流异步电机。
-确保在应用中（标准负载或重载），电机额定电流低于软起动器的额定电流
QT10008U21MS
ASTAT XT 8A-72A
QT10105U21MS
ASTAT XT 105A-170A
QT10460N21MS
ASTAT XT 460A-650A
QT10210U21MS
ASTAT XT 210A-390A
输入电压
230-500VAC
输入电压
690VAC
3
型号
（1）ASTAT XT的600V，170A及以下系列（订货号QT10170_  或QT20170_)产品都具有cUL认证。无“N”型。
           - QT2系列，从QT20008_至QT20820_具有cUL认证。无“N”型。
           - QT1和QT2系列，从QTx0950_ 至 QTx1400_，无cUL认证。无“U”型。
           - QT3系列，额定电压690V，无UL认证。无“U”型。
（2）ASTAT XT的控制回路标准电压为230VAC，+10%，-15%
（3）ASTAT XT的输入量标准电压为90-230VAC。+10%， -15%
QT 1 0008 U 2 1 M S
ASTAT XT
(3)
UL (1)
(2)
230-500V